

MG IMÓVEIS
CNPJ: 49.061.638/0001-21
Rua Barão do Cerro Azul nº1465, Piraquara – PR.

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa MG IMÓVEIS GESTAO E ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA LTDA, estabelecida na Rua Barão do Cerro Azul, nº1465, centro, Piraquara - Paraná, (41) 99589-5316, mgimoveiscorretagem@gmail.com, inscrita no CNPJ sob nº 49.061.638/0001-21 neste ato representada por Angélica Jeniffer de Fátima Pereira cargo: sócio administrador, RG: 10.399.524-8 , CPF: 081.527.359-22, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 009/2025 em epigrafe que tem por objeto **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DE HIGIENE E UTENSILIOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS SOLICITANTES** conforme condições e especificações constantes no **Termo de Referência**, e conforme segue:

Item	Descrição/ Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
115	Saco de lixo capacidade para 60 litros, cor preta, espessura mínima 0,14mm, tipo industrial fardo com 100 unidades. APRESENTAR AMOSTRA.	FARDO	CleanUp	200	R\$27,98	R\$5.596,00
TOTAL						R\$5.596,00

- Total: R\$5.596,00 (Cinco mil quinhentos e noventa e seis reais).

O prazo de validade da proposta de preços é de **60 (sessenta)** dias a partir da data-limite estabelecida para o recebimento das propostas.

Piraquara, 13 de maio de 2025.

MG IMOVEIS GESTAO
E ADMINISTRACAO
IMOBILIARIA
LTD:49061638000121
1

Assinado de forma digital
por MG IMOVEIS GESTAO E
ADMINISTRACAO
IMOBILIARIA
LTD:49061638000121
Dados: 2025.05.13 16:20:41
-03'00'

MG IMÓVEIS GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA

CNPJ: 49.061.638/0001-21

MG IMÓVEIS
CNPJ: 49.061.638/0001-21
Rua Barão do Cerro Azul nº1465, Piraquara – PR.

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa MG IMÓVEIS GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA LTDA, estabelecida na Rua Barão do Cerro Azul, nº1465, centro, Piraquara - Paraná, (41) 99589-5316, mgimoveiscorretagem@gmail.com, inscrita no CNPJ sob nº 49.061.638/0001-21 neste ato representada por Angélica Jeniffer de Fátima Pereira cargo: sócio administrador, RG: 10.399.524-8, CPF: 081.527.359-22, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 009/2025 em epígrafe que tem por objeto **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DE HIGIENE E UTENSÍLIOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS SOLICITANTES** conforme condições e especificações constantes no **Termo de Referência**, e conforme segue:

Item	Descrição/ Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
112	Saco de lixo 200 LT normal PRETO, com medidas mínimas de 105 x 90 cm, com espessura mínima de 14 micras, o plástico bem como o fundo do saco deve ser reforçado e resistente, para evitar rasgos e vazamentos, pacote c/100 unidades. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008. Sugestões de marca: Lumack, Coelho ou equivalente ou melhor qualidade.	FARDO	CleanUp	494	R\$59,99	R\$29.635,06
TOTAL						R\$29.635,06

- Total: R\$29.635,06 (Vinte e nove mil seiscentos e trinta e cinco reais e seis centavos).

O prazo de validade da proposta de preços é de **60 (sessenta)** dias a partir da data-limite estabelecida para o recebimento das propostas.

Piraquara, 14 de maio de 2025.

MG IMOVEIS GESTAO
 E ADMINISTRACAO
 IMOBILIARIA
 LTD:4906163800012
 1

Assinado de forma digital por
 MG IMOVEIS GESTAO E
 ADMINISTRACAO
 IMOBILIARIA
 LTD:49061638000121
 Dados: 2025.05.14 09:12:33
 -03'00'

MG IMÓVEIS GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA

CNPJ: 49.061.638/0001-21



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração

Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 25.195.487/0001-36 DUNS®: 944785730
Razão Social: BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
Nome Fantasia: BRILLARE - HIGIENE E LIMPEZA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/05/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos

Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento**II - Habilitação Jurídica****III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal**

Receita Federal e PGFN	Validade:	02/09/2025	Automática
FGTS	Validade:	12/04/2025	Automática
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao)	Validade:	25/08/2025	Automática

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital	Validade:	19/02/2025 (*)
Receita Municipal	Validade:	13/03/2025 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 30/06/2025



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

Certidão negativa correccional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: **BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA**

CPF/CNPJ: **25.195.487/0001-36**

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-Geral da União, **NÃO CONSTAM** registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os [Sistemas ePAD e CGU-PJ](#) consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes privados no Poder Executivo Federal.

O [Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas \(CEIS\)](#) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração Pública.

O [Cadastro Nacional de Empresas Punidas \(CNEP\)](#) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O [Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas \(CEPIM\)](#) apresenta a relação de entidades privadas sem fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:23:21 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão <https://certidoes.cgu.gov.br/>

Código de controle da certidão: Q4fQx1d6vKAJZzdJHr1U

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

Certidão negativa correccional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: SONIA MARIA PEIXOTO CANONICO

CPF/CNPJ: 023.814.939-05

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-Geral da União, **NÃO CONSTAM** registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os [Sistemas ePAD e CGU-PJ](#) consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes privados no Poder Executivo Federal.

O [Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas \(CEIS\)](#) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração Pública.

O [Cadastro Nacional de Empresas Punidas \(CNEP\)](#) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O [Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas \(CEPIM\)](#) apresenta a relação de entidades privadas sem fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:23:54 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão <https://certidoes.cgu.gov.br/>

Código de controle da certidão: y5mpjpKYs6a3t6gT3DHg

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

CORNELIO PROCOPIO - PR, 02 de Abril de 2025

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO

Av. Macali, 255 Caixa Postal 24 - Centro

CEP: 85615-000

MARMELEIRO - PR

Referência : PREGÃO ELETRONICO Nº 90009/2025

Data de Abertura dia 01/04/2025 às 9:00

Proposta : 18492

Prezados Senhores,

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: Conforme Edital

Prazo de Entrega : Conforme Edital

Pagamento : Conforme Edital

Banco(s) para depósito:

BANCO DO BRASIL - AG. 7629-5 - C/C 553-3

Item	Nosso Código	Qtde	Und	Descrição / Descrição Técnica / Observação	Preço Unitário R\$	Total Item R\$
065		20	UND	"Lixeira quadrada ou retangular; na cor branca; confeccionada em plástico reforçado (polipropileno); com tampa e pedal para abertura; sem dizeres; com cinta na borda superior para fixação do saco plástico de lixo; com rodas; com capacidade de 100 litros. Sugestões de marca: Perfect, Arqplast ou equivalente ou de melhor qualidade." Marca: ARQPLAST	169,99	3.399,80

Preço Unitário: CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						
Total Item: TRÊS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS						
072		116	CX	"Luva de procedimento especificação técnica: descartável, não estéril, fabricada em látex natural - tamanhos: pequeno, médio e grande. Complemento: textura uniforme, espessura média de 0,16 milímetros e comprimento mínimo de 25 centímetros, ambidestra, boa elasticidade, resistente ao calçar, lubrificada com pó bio-absorvível, confortável e anatômica com empunhadura justa. Na embalagem deverá constar data de fabricação, validade, número de lote e registro no Ministério da Saúde. Caixa com 100 unidades. Sugestões de marca: Lemgruber Targa, Nobre ou equivalente ou de melhor qualidade." Marca: MBLIFE	19,88	2.306,08
Preço Unitário: DEZENOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS						
Total Item: DOIS MIL, TREZENTOS E SEIS REAIS E E OITO CENTAVOS						
085		448	UND	"Pano extra grande para limpeza pesada. Uso industrial, comercial e residencial. Pano cru, com no mínimo 85% de algodão, medindo mínimas de 80cm x 90 cm. Sugestões de marca: Algobom ou equivalente ou de melhor qualidade." Marca: LONDRITATEX	5,67	2.540,16
Preço Unitário: CINCO REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS						
Total Item: DOIS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS						
121		100	PCT	"Saco para lixo com capacidade de 40 (quarenta) litros, espessura de 6 (seis) micras, podendo ser nas cores preta, azul, cinza ou marrom, com medida mínima de 60cm x 60cm; pacote com 100 unidades.	13,99	1.399,00

				Sugestões de marca: Nekplast, Liplast ou equivalente ou de melhor qualidade."		
				Marca: TERRAPLASTIC		
Preço Unitário: TREZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						
Total Item: UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS						

Valor Total da Proposta R\$: 9.645,04 - NOVE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E E QUATRO CENTAVOS

Declaramos que nos sujeitamos às normas do presente Edital, à Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, bem como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam sobre a presente Licitação. Os Produtos cotados apresentam seus preços livres de impostos, taxas e frete.

Agradecemos a oportunidade e nos colocamos à disposição dos Senhores para dirimir quaisquer dúvidas que se fizerem necessárias para um melhor entendimento de nossa proposta.

Dados do responsável pela assinatura na ATA/CONTRATO:

SONIA MARIA PEIXOTO CANONICO - CPF: 023.814.939-05 - RG: 750.536-5 SSP/PR

CARGO: ADMINISTRADOR

EMAIL: comercial@modelolicit.com.br - Telefone:(43) 98812-1410

SONIA MARIA
PEIXOTO
CANONICO:023814
93905

Assinado de forma digital
por SONIA MARIA PEIXOTO
CANONICO:02381493905
Dados: 2025.04.02 15:46:18
-03'00'

Sônia Maria Peixoto Canonico

Cargo: Diretora

RG : 705.536-6

CPF: 023.814.939-05

CORNELIO PROCOPIO - PR, 14 de Maio de 2025

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO

Av. Macali, 255 Caixa Postal 24 - Centro

CEP: 85615-000

MARMELEIRO - PR

Referência : PREGÃO ELETRONICO Nº 90009/2025

Data de Abertura dia 01/04/2025 às 9:00

Proposta : 18492

Prezados Senhores,

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: Conforme Edital

Prazo de Entrega : Conforme Edital

Pagamento : Conforme Edital

Banco(s) para depósito:

BANCO DO BRASIL - AG. 7629-5 - C/C 553-3

Item	Nosso Código	Qtde	Und	Descrição / Descrição Técnica / Observação	Preço Unitário R\$	Total Item R\$
065		20	UND	"Lixeira quadrada ou retangular; na cor branca; confeccionada em plástico reforçado (polipropileno); com tampa e pedal para abertura; sem dizeres; com cinta na borda superior para fixação do saco plástico de lixo; com rodas; com capacidade de 100 litros. Sugestões de marca: Perfect, Arqplast ou equivalente ou de melhor qualidade." Marca: ARQPLAST	169,99	3.399,80

Preço Unitário: CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						
Total Item: TRÊS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS						
120		200	PCT	Saco para lixo com capacidade de 20 (vinte) litros, espessura de 6 (seis) micras, podendo ser nas cores preta, azul, cinza ou marrom, pacote com 100 unidades. Sugestões de marca: Nekplast, Liplast ou equivalente ou de melhor qualidade. Marca: TERRAPLASTIC	8,89	1.778,00
Preço Unitário: OITO REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS						
Total Item: UM MIL, SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS						

Valor Total da Proposta R\$: 5.177,80 - CINCO MIL, CENTO E SETENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS

Declaramos que nos sujeitamos às normas do presente Edital, à Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, bem como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam sobre a presente Licitação. Os Produtos cotados apresentam seus preços livres de impostos, taxas e frete.

Agradecemos a oportunidade e nos colocamos à disposição dos Senhores para dirimir quaisquer dúvidas que se fizerem necessárias para um melhor entendimento de nossa proposta.

Dados do responsável pela assinatura na ATA/CONTRATO:

SONIA MARIA PEIXOTO CANONICO - CPF: 023.814.939-05 - RG: 750.536-5 SSP/PR

CARGO: ADMINISTRADOR

EMAIL: comercial@modelolicit.com.br - Telefone:(43) 98812-1410

SONIA MARIA
PEIXOTO
CANONICO:02381493905
3905

Assinado de forma digital
por SONIA MARIA PEIXOTO
CANONICO:02381493905
Dados: 2025.05.14 09:42:26
-03'00'

Sônia Maria Peixoto Canonico

Cargo: Diretora

RG : 705.536-6

CPF: 023.814.939-05



Adrielson Ferreira Pinheiro
AFP Com. de Embalagens

Rua Juiz Danilo Bertolim Précoma, 430/440 – Bairro: Cidade Jardim
CEP: 83035-340 – SÃO JOSE DOS PINHAIS - PR
C.N.P.J.: 13.559.782/0001-45 - Inscrição Estadual: 905.60633-63
Fone: (41) 3588-1086 – 3384-2842 – 3079-6474

Site: WWW.afpembalagens.com.br,
E-mail: a.f.p.embalagens@hotmail.com,
E-mail: vendasafp@afpembalagens.com.br,

1011

São Jose dos Pinhais – PR, 14 de maio de 2025.

Proposta de Preços

Em referência ao prescrito no Edital do Pregão Eletrônico nº 90.009/2025 – Processo Administrativo nº 504/2025, e ao Pregão Eletrônico realizado na Plataforma www.compras.gov.br, no dia 01 de Abril de 2025, pelo MUNICIPIO DE MARMELEIRO – PR – UASG 454.524, formalizamos a nossa proposta para fornecimento dos itens / produtos, conforme quadro e observações abaixo:

Itens	Descrição do Produto	Valor Unitário	Quant.	Valor Total
118	SACO PLAST. PARA LIXO HOSPITALAR – Apresentação: Peça Única - Cor: BRANCO LEITOSO – Capacidade: 50 Litros – Capacidade: 15 kg – Medidas: 63,00 cm (Largura) x 80,00 cm (Comprimento) x 0,014 mm (Espessura) – Saco plástico fabricado com base na Norma da ABNT – NBR 9191/08 e NBR 7.500 – Impresso com a simbologia de risco biológico / infectante e demais informações e alertas – Fabricado com PEBD – Polietileno de Baixa Densidade / Matéria prima reciclada – Características adicionais: Saco plástico com sanfonas laterais e solda contínua, homogênea e uniforme no fundo (fundo reto) – Aplicação / Uso: Acondicionamento de resíduos hospitalares contaminados – Prazo de Validade de produto: Indeterminado – Origem do produto e do fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100 (cem) unidades. Marca: TEKPLAST Fabricante: AFP Ind. e Com. de Plásticos Ltda.	R\$ 23,00 / Por pacote com 100 (cem) unidades	200 / Pacotes	R\$ 4.600,00
119	SACO PLAST. PARA LIXO HOSPITALAR – Apresentação: Peça Única - Cor: BRANCO LEITOSO – Capacidade: 100 Litros – Capacidade: 30 kg – Medidas: 75,00 cm (Largura) x 105,00 cm (Comprimento) x 0,014 mm (Espessura) – Saco plástico fabricado com base na Norma da ABNT – NBR 9191/08 e NBR 7.500 – Impresso com a simbologia de risco biológico / infectante e demais informações e alertas – Fabricado com PEBD – Polietileno de Baixa Densidade / Matéria prima reciclada – Características adicionais: Saco plástico com sanfonas laterais e solda contínua, homogênea e uniforme no fundo (fundo reto) – Aplicação / Uso: Acondicionamento de resíduos hospitalares contaminados – Prazo de Validade de produto: Indeterminado – Origem do produto e do fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100 (cem) unidades. Marca: TEKPLAST Fabricante: AFP Ind. e Com. de Plásticos Ltda.	R\$ 37,50 / Por pacote com 100 (cem) unidades	200 / Pacotes	R\$ 7.500,00
122	SACO PLAST. PARA LIXO COMUM – Cor: PRETO – Apresentação: Peça única – Capacidade: 60 Litros – Medidas: 60,00 cm (Largura) x 70,00 cm (Comprimento) – 6 micras – Fabricado com PEBD – Polietileno de Baixa Densidade / Matéria prima reciclada – Saco plástico fabricado com base na Norma da ABNT – NBR 9191/08 – Características adicionais: Sacos plásticos fabricados com sanfonas laterais e com solda contínua, homogênea e uniforme no fundo (fundo reto) – Aplicação / Uso: Acondicionamento de lixo domiciliar comum – Prazo de Validade de produto: Indeterminado – Origem do produto e do fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100 (cem) unidades. Marca do produto: AFP Fabricante: AFP Ind. e Com. de Plásticos Ltda.	R\$ 15,50 / Por pacote com 100 (cem) unidades	180 / Pacotes	R\$ 2.790,00
123	SACO PLAST. PARA LIXO COMUM – Cor: PRETO – Apresentação: Peça única – Capacidade: 100 Litros – Medidas: 75,00 cm (Largura) x 105,00 cm (Comprimento) x 0,7 micras (Espessura) – Fabricado com	R\$ 29,00 / Por pacote com 100 (cem) unidades	464 / Pacotes	R\$ 13.456,00



Adrielson Ferreira Pinheiro

AFP Com. de Embalagens

Rua Juiz Danilo Bertolim Précoma, 430/440 – Bairro: Cidade Jardim
CEP: 83035-340 – SÃO JOSE DOS PINHAIS - PR
C.N.P.J.: 13.559.782/0001-45 - Inscrição Estadual: 905.60633-63
Fone: (41) 3588-1086 – 3384-2842 – 3079-6474

Site: WWW.afpembalagens.com.br,
E-mail: a.f.p.embalagens@hotmail.com,
E-mail: vendasafp@afpembalagens.com.br,

1012

PEBD – Polietileno de Baixa Densidade / Matéria prima reciclada – Saco plástico fabricado com base na Norma da ABNT – NBR 9191/08 – Características adicionais: Sacos plásticos fabricados com sanfonas laterais e com solda contínua, homogênea e uniforme no fundo (fundo reto) – Aplicação / Uso: Acondicionamento de lixo domiciliar comum – Prazo de Validade de produto: Indeterminado – Origem do produto e do fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100 (cem) unidades. Marca do produto: AFP Fabricante: AFP Ind. e Com de Plásticos Ltda.			
(Vinte e Oito Mil e Trezentos e Quarenta e Seis Reais)	SOMA TOTAL	xxxx	R\$ 28.346,00

Observações adicionais:

- 1) Local de Entrega: No endereço indicado conforme consta no item 6, subitem 6.2 do Termo de Referência,
- 2) Prazo de Entrega: No prazo de 10 (dez) dias úteis, após o recebimento da Autorização de Fornecimento e ou Nota de Empenho, conforme consta no item 6, subitem 6.3 do Termo de Referência,
- 3) Prazo de validade do produto: Conforme quadro descritivo, desde que conservado em local seco, ventilado e protegido da luz solar,
- 4) Validade da Proposta: Proposta válida pelo período de 60 (sessenta) dias conforme consta no item 5, subitem 5.9 do Edital,
- 5) Prazo de garantia: O prazo de garantia é aquele estabelecido na Lei nº 8.078, de 11 de setembro de 1990 (Código de Defesa do Consumidor),
- 6) Vigência da Ata de Registro de Preços: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será pelo período de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, podendo ser prorrogada na forma do Art. 84 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, conforme consta no item 1, subitem 1.3 do Termo de Referência,
- 7) Prazo para pagamento: O pagamento será efetuado através de transferência eletrônica para a conta bancária da CONTRATADA indicada pela mesma, no prazo máximo de 15 (quinze) dias contados do mês subsequente da apresentação da Nota Fiscal, após o recebimento definitivo do objeto, conforme os termos do item 15, subitens 15.1 a 15.4 do Edital,
- 8) Banco para pagamento/depósito: Banco Santander S/A – Ag.: 4646 – C/C 13002712-6,
- 9) Nossos endereços eletrônicos: a.f.p.embalagens@hotmail.com, e ou, vendasafp@afpembalagens.com.br,
- 10) Impostos e outros custos: Nos preços acima estão inclusos todos os encargos sociais, impostos, fretes, seguros, carga e descargas e demais insumos que compõe o preço final do produto assim como outros que incidam diretamente e ou indiretamente na execução e ou fabricação do produto,
- 11) Fica indicado e nomeado o Sr. Adrielson Ferreira Pinheiro, CPF nº 062.147.409-65, RG nº 9.978.312-5 – SSP - PR, como representante legal da Empresa, com competência e autorização para decidir e resolver toda e qualquer solicitação, reclamação e/ou pendência inerentes e durante a execução do objeto contratado, podendo ser contatado pelo(s) telefone(s) (41) 9.9731-4876 – 3588-1086 – 3079-6474.
- 12) Declaro ter pleno conhecimento de que a proposta acima especificada se encontra de acordo com o solicitado e inclui em seu preço final todas as despesas inerentes autorizações, certificações, tributos, encargos, custos financeiros, deslocamento ao local de entrega dos bens/serviços e demais ônus que porventura possam incidir sobre a contratação.
- 13) Dados do representante legal, que assinará o Termo de Contrato e ou Ata de Registro de Preços:
I - Nome: Adrielson Ferreira Pinheiro;
II - Nacionalidade: Brasileira;
III - Estado Civil: Casado;
IV - Profissão: Empresário Individual;
V - RG nº: 9.978.312-15 Órgão Exp.: SSP - PR; Data de Emissão: 10/12/2003;
VI - CPF: 062.147.409-65;
VII - Correio eletrônico para envio da Ata / Contrato: vendasafp@afpembalagens.com.br,

ADRIELSON
FERREIRA

PINHEIRO:06214
740965

Assinado de forma
digital por ADRIELSON
FERREIRA
PINHEIRO:06214740965
Dados: 2025.05.14
10:48:40 -03'00'

Adrielson Ferreira Pinheiro
C.P.F.: 062.147.409-65
RG. Nº 9.978.312-5 – SSP - PR
Representante Legal